
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 20.oktobrī                                                                            Nr.21., 5.§ 

 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu Mākslas skolas direktoram, Bērzkalnes, 

Medņevas un Viļakas pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var noteikt pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu Mākslas skolas direktoram mēneša darba algas likmi pirms nodokļu 

nomaksas - EUR 1 438,00 (viens tūkstotis četri simti trīsdesmit astoņi euro un 00 centu); 

2. Apstiprināt pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes pirms nodokļu 

nomaksas: 

2.1. Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestādes vadītājam – EUR 1 104,15 (viens tūkstotis 

viens simts četri euro un 15 centu) par 0,85 likmi; 

2.2. Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājam – EUR 1 104,15 (viens 

tūkstotis viens simts četri euro 15 centu) par 0,85 likmi; 

2.3. Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” vadītājam – EUR 1 169,10 (viens 

tūkstotis viens simts sešdesmit deviņi euro un 10 centu) par 0,9 likmi. 

3. Lēmums ir piemērojams ar 2022.gada 1.septembri. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Balvu novada domes 2022.gada 26.septembra 

lēmuma “Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītājiem” (protokols Nr. 20., 2.§) 1.14., 2.4., 2.5., un 2.6. apakšpunkts. 

5. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai veikt pārrēķinu par Balvu 

Mākslas skolas direktora, Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja, Medņevas 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja un Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 

mēneša darba algām, ar 2022.gada 1.septembri. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


